长沙职业技术学院

关于推迟 2020 年听障单招考试时间的通知

各位考生和家长、相关特殊教育基础学校：

鉴于当前新冠肺炎疫情防控形势依然严峻，为贯彻落实

国务院、湖南省委、省政府要求，保障来校考生和考试工作

人员的身体健康和生命安全，经学校党委会研究决定，学校

拟将4月12日主校区举行的高职听障单招考试时间推迟至4

月 26 日，报名及资料接收时间推迟至 4 月 10 日。若湖南省

教育厅视疫情防控情况推迟开学时间，学校再作相应调整，

并在 官网公 示， 请大家 持续关 注学 校官网 招生网

（ http://csjyc.cszyedu.cn/）。

特此通知。

附听障单招联系人及联系电话

张练达：18711083492 文冰洁：15111343013

李华明：13549652961

长沙职业技术学院

2020 年 3 月 6 日

长 沙 职 业 技 术 学 院